DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DAS CONDIÇÕES DE
SEGURANÇA DE TRABALHO NAS OBRAS DE PEQUENO PORTE NA CIDADE EM PAU
DOS FERROS – RN de autoria de ANTONIO ALEXSANDRO NEVES, GUILHERME DA
SILVA GOES, HUGO LEONARDO PONTES NUNES, foi publicado nos Anais II
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/110144

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/110144